ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ УПРАВЛЕНИЯ ПО СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОМУ РАЗВИТИЮ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

П Р И К А З

« 22 » января   2008г.                                                              №8
О создании и полномочиях  комиссии  по
распределению  стимулирующей части

 ФОТ руководителей  общеобразовательных

 учреждений

На основании положения и критериев распределения стимулирующей части фонда оплаты труда руководителей образовательных учреждений, утвержденного постановлением главы администрации района №  10 от 24.01.2008г.»О внесении и изменений в постановление главы местного самоуправления Ивнянского района Белгородской области от 26 декабря
№ 385»   и в целях усиления материальной заинтересованности руководителей общеобразовательных учреждений в повышении качества образовательного и воспитательного процесса, развития их творческой активности и инициативы

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. Создать  комиссию  по  распределению стимулирующей части ФОТ руководителей общеобразовательных учреждений в следующем составе:

1. Осетров Н.И. – начальник отдела образования – председатель комиссии
2. Позднякова Т.А. – зам.начальника отдела образования – зам.председателя

3. Махова Г.Е. – главный специалист отдела образования – секретарь

4. Стародубцева Е.К. – заведующая РМК -член комиссии
5. Могильный В.М. – главный специалист – член комиссии
6. Сидорова А.Е. - главный специалист – член комиссии
7. Медведева Г.В. – директор РМРИЦ - член комиссии
8. Реутова А.А. – машинистка  РМК – председатель Совета Профсоюза работников народного образования
       2.Разработать Положение о распределении  централизованного фонда стимулирования руководителей образовательных учреждений на основании Примерного положения о распределении  централизованного фонда стимулирования руководителей образовательных учреждений, рекомендованного Департаментом образования, культуры и молодежной политики Белгородской области
3.Комиссии  отдела образования представить  муниципальному общественному совету   аналитическую информацию о показателях деятельности образовательных учреждений, являющихся  основанием для премирования их руководителей.
Начальник отдела образования                                   Н.Осетров